Schutz uttd bestatigt ihm seine sdmmtlichen narnentiich aufgefuhrten Iiesitsunken.

Chiginal tin Staaltarrhiv zu Konigsberg Sckbl. L V n. 62 mit tttei ireitt-rtAhen Seiden/aden, die Siegel fehlen.

Abschri/l eb*»dase!b»t m JWuMfm A 100 (Cod. Oliv.) p. 808/7 n. 186.

Oedmckt: Codes diplomatic** Majori, lStloaiae II 48/40 n. 670.

In nomine domini amen. Nos Primusil dei gracia dux Polouie uuiversis presens

scriptum audituria vel visuris in perpetuum. Ne ea, que aguntur nostris temporibus,

cum lapsu temporis a memoria hominum defluant malignanciumque calumpnia in posterum

depraventur, utile ac necessarium esse diuoscitur, ut fidediguorum hominum et scripture

testimonio perhennentur. Noverint igitur presentes et posted universi, quod nos ad

laudem et honorem omnipotentis dei et gloriose matris eius virginis Marie augmen-

tandnm monasterium, quod Oliua dicitur, Cisterciensis ordinis situm in Pomerania cum

fratribus inibi deo servieutibus sub alas nostre protections suscipimus, confirmantes eis

coramque successoribus omnes hereditates, villas seu possessiones, quas idem monasterium

ex donacione vel confirmacioue illustris principis domini Mysciwgii dilecti patrui nostri

ducis Pomerauie ac progenitorum suorum longo tempore, iusto titulo, pacifice posse-

derunt et possident in prescuti. In quibus subscriptas hereditates propriis nominibus

dignum duximns exprimendas: inprimis ipsum elaustrum Oliuam cum grangia adiacente,

villas Prsimore, Podole, Gransow, Sterchow, Ciucimiz, Pruseuciuo et grangiam Bargnewiz,

insuper villas ipsis pro terra Gemewe iu restaurum datas, quarum nomina sunt hec

:

Bissekir, Choyno et parvum Choyno, Slomuo, Banino, Czegnino, Xivadove, Thuchumme

cum omni stagno adiacente parvo et magno, quod Warsua dicitur, in omni litore, excepta

]>arte, que spectat ad villain domini episcopi, Begarewiez (!), Smolino, Quassin. Wissoka,

Brudvino, Sopot, dimidiam quoque partem terre Oxiuie cum omnibus termini's et utilita-

tibus suis et libera piscadone in man, Rummam (!), cuius termini protenduutur versus

Radam ad quercum circa viam publicam signatam et sic descendunt ad locum, ubi

Rumna et Rada coufluuut, grangiam Starin cum villa ciusdem nominis et Messin,

grangiam eciara Radastowe, Raikowc, Scowamikowe, Hostriza, Plavonowe cum molendino

in Raduna, Wassino et Zirinsna; moleudina quoque in Stricze constructa et in posterum

construenda, locum eciam molendiui circa villain Yriseze cum termini's suis et prefatum

flnvium Stricze cum utroque litore a lacu Colpin, unde scaturit, descendendo usque in

Wizlam, et ab illo loco per totam Wizlam usque in mare liberatu piscacionem capiendi
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rumbos vel esoces vel cninscnraqne generis pisces quihuslibet retibus vel instruments,

a portu vero TVizle versns oecidentem totnm litus maris earn orani atilitate et libertate

usque ad utrumque litus rivuli, qui Swelina nuueupatur, preterea uuam navem liberam

in salso et in recenti mari ad capiendum allec, rumbos vel alios quoscunque pisces,

insnper deeimam noctem de elausura nostra in Rada absque omni contradict ione

nostrorum ibidem officialinm, pisces libere perpctuo percipiendi prefatis fratribus de

Olina et eorum successoribus cum omnibus bonis supradictis libertate perpetua eonfir-

mamus pariter et donamus. Claustrum eciam dominarum Cysterciensis ordinis nomine

Sarnowiez, quod ])crtinet in Olinam, snb nostrum protectionem suscipimus confirmantes

ipsis possessiones et villas subscriptas: Wircnsino, Liubecow, Carcussino. Vdargow et

Swecin, totum quoque stagnnm. quod Pesnieza nominatur, et flnvium eiusdem nomiuis

in utroque litore cum elausura piscinm et pratis circnmiacentibns usque ad mare et

liberam piscacionem ibidem, unam quoque navem liberam allec vel rumbos ant ceteros

pisces libere capiendi. Universas itaqne et singulas possessiones et villas prenominatas

cum omnibus terminis et graniciis et libertatibus suis, sicut in privilegiis prefati domini

Misciwgii et aliorum progcnitorum suorum expressing eontinentur, et cum omnibus utilita-

tibus, que nunc in ipsis sunt vel haberi quomodolibet poterunt in futuro, in molendinis,

tabernis, pratis, piscacionibns, aurifodinis. argentifodinis et salinis vel cuiuscnnque fuerit

utilitas eris, cum omni iudicio maiori et minori, capitali videlicet et manuali, sepedictis

fratribus de Oliua et eorum in evum successoribus libertate perpetua eonfirmamus. In

huius igitur confirmacionis perhcnnern memoriam presentem paginam sigillo nostro et

sigillo domini Myseiwgii ducis Pomeranie, qui huic ordinacioni presencialitor interfuit,

cum subscriptione testium fccimus roborari. Testes sunt: Tomizlaus palatiuus Pozna-

niensis , Xieholaus palatinns Kalisiensis , Petrus castellanns de Poznau
,
Beniamyn

castellanus et iudex de Gnezna, Sbilnta castellanns de Nakel, Bnguzlaus castellanns de

Usze subcamerarius de Poznan et alii qnam plures fide digni. Datum anno domini

M°. CC°. XCI°, concurrente YII°, indietione quarta.

482.

1201. o. T. U. O. llerzntj BogultHO (IV.) von Slawien nimmt (fas Klostcr Olira in seine*

fie/tut; vnd besttitigt ihm alte trine Besitzvngen sotcie die Sehenkung seines Voter* liarnim.

(Original im Stantnarehiv :u KonigiJierg Schlil. LV n. 63 mil trei**-roihtn Seidaiffidtn fur dm er*te Siegel.

Al»chrift rbendnulhrt im Folianten A 100 (Coil. Olie.) y. 115/117 n. 61 „nd im Folianten A 101 (C»jm,rium ran

Samou iU) p. 1—3 n. 1.

Gtdrutkt: Oerclen, Coder diplom. Iirande nhur,,. Ill 110/113 n. XXX Mil. Uerzherg, Recueilde* deduction* I 3oO/3S'2.

In nomine domini amen. Xos Bnguzlaus dci gracia dux Slauorum et Cassubic

universis Christi fidelibus presens scriptum audituris vel visuris in perpetunm. Ne et,

qne agnntnr nostris temporibus, cum lapsn temporis a memoria hominum defluaat

malignanciumque calumpnia in posterum depraventnr, utile ac necessarium esse dinoscitur,

ut fide dignorum hominum et scripture testimonio perhenneutur. Noverint igitur
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presentes et posteri universi, quod nos de consensu dilectorum fratrum nostrorum

Baraym et Ottonis ad laudem et honorem omnipotent dei et gloriose matris eius

virginis Marie angmentandum monasterium, quod Oliva dicitur, Cysterciensis ordinis

situm in Pomerania cum fratribus inibi deo famuluntibus sub alas nostre protectionis

suscipimus confirmautes eis eoruraque successoribus oranes hereditates , villas sen

possessions, quas idem monasterium ex donatione vel confirmatione illustris principis

domini Mysciwgii dilecti cognati nostri ducis Pomorauie ac progenitorum suorum longo

tempore, iusto tytulo, pacifice possederunt et possident in presenti. In quibus sub-

scriptas hereditates propriis nominibus dignum duximus exprimendas: inprimis ipsum

claustrum Olivam cum grangia adiacente, villas Prsimore, Podole, Gransow, Sterchow,

Cineimiz, Prusentino et grangiam Bargnewiz, insuper villas ipsis pro terra Gemeve in

restaurum datas, quarum nomina sunt hec: Bissekir, Choyno et parvum Choyno, Slomno,

Bauino, Czegnino, Nivadove, Tuchumme cum omni stagno adiacente parvo et magno,

quod Warsna dicitur, in omni littore, excepta parte, que spectat ad villam domini

episcopi, Begarewicz, Smolhio, Quassin, Wissoka, Bmdvino, Sopot, dimidiam quoque

partem terre Oxiuie cum omnibus terminis et utilitatibus suis et libera piscatione in

mari, Rumnam, cuius termini protcnduutur versus Radam ad quercum circa viam publicum

siguatani et sic descendunt ad locum, ubi Rumua et Rada confluunt, grangiam Starin

cum villa eiusdem nominis et Messin, grangiam etiam Radastowe, Raikowe, Scowar-